
令和８年２月２５日 

 

 お 客 様     各位 

 

木 村 証 券 株 式 会 社             

取締役社長 木 村 浩 樹 

 

 

信 用 取 引 金 利 の 変 更 に つ い て                   

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、最近の市場金利の変動に伴い、貸借取引の金利が改定されることになりました。 

 つきましては、弊社におきましても信用取引金利を下記のとおり変更することといたし

ますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．信用取引金利の変更 

（１）買方金利（買顧客から徴収する金利） 

年利２．９２％ （現行２．８９％） 

 

（２）売方金利（売顧客に交付する金利） 

年利０．００％ （現行０．００％） 

 

なお、信用取引貸株料（年利１．１５％）につきましては現行どおりといたします。 

 

２．適用日 

新規建玉につきましては、３月２日（月）約定分（３月４日（水）受渡分）から適

用します。 

既存の未決済建玉につきましては、３月４日（水）の金利分から適用します。 

 

以 上 


